
  

 

 

DIDATTICA DIREZIONE STATALE 1°CIRCOLO “C. BATTISTI” 

Via Costa n. 7 – 73100 LECCE  0832 306016 -  0832 276941 

e-mail: leee00100C@istruzione.it - leee00100c@pec.istruzione.it 
www.battistilecce.edu.it 

 

Lecce, (fa fede il protocollo)      

Ai genitori degli alunni e delle alunne 
Ai/Alle Docenti  
Al personale ATA 
Plesso Scuola Infanzia Via Trinchese 
Al Direttore S.G.A. 
Al RSPP  
Al RLS 
Al Referente Covid 
Alla RSU   
Al Sito Web dell’Istituto 

 
OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19 – ripresa attività didattica in    

                       presenza Scuola dell’Infanzia Via Trinchese 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il proprio provvedimento prot.n. 6313/U del 15.12 2021;  
CONSIDERATO  che in data odierna si è proceduto alla sanificazione straordinaria dei locali scolastici  

tramite intervento di personale specializzato; 
PRESO ATTO  del Provvedimento del Dipartimento di Prevenzione pervenuto in data odierna che 

prescrive la quarantena per docenti e alunni di una sezione della scuola dell’infanzia 
di Via Trinchese 

 

DISPONE  

 

a decorrere dal 17 dicembre 2021 la ripresa delle attività didattiche in presenza per tutte le sezioni della 
scuola dell’Infanzia di via Trinchese ad eccezione della sezione posta in quarantena come da 
provvedimento ASL del 16.12.2021  
Il personale docente posto in isolamento fiduciario effettuerà docenza dal proprio domicilio in modalità DaD. 

Le attività educative e didattiche rivolte agli alunni della sezione sottoposta a isolamento fiduciario, si 

svolgeranno con l’applicazione della LEaD come di seguito indicato: 

• il giorno 17 dicembre 2021modalità asincrona con tempo scuola 8.00/12.00; 

• a decorrere dal giorno 20 dicembre 2021: modalità asincrona con tempo scuola 8.00/12.00 

riservando, per tutte le fasce d’età, la modalità sincrona dalle ore 10:00 alle ore 11:00.  

I docenti non coinvolti nella quarantena, nell’ambito del proprio orario di servizio, effettueranno docenza in 

presenza garantendo anche lo svolgimento delle attività didattiche in modalità sincrona agli alunni posti in 

sorveglianza sanitaria. Le attività sincrone saranno svolte su piattaforma Weschool. 

Il Dirigente si riserva di modificare il presente provvedimento, prorogando o revocando tutte o parti delle 

disposizioni in esso contenute. 
Il presente provvedimento è inviato agli Enti e agli Organi in indirizzo e pubblicato sul sito web 
dell’istituzione scolastica Web:http://www.battistilecce.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr.ssa Maria RosariaRIELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 
D.L.gsn°39/9 l’originale è agli atti dell’Ufficio 

CIRCOLO DIDATTICO C. BATTISTI - LECCE 1 - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - aoo_leee00100c - DIREZIONE DIDATTICA - LECCE 1

Prot. 0006353/U del 16/12/2021 18:44

mailto:leee00100C@istruzione.it
mailto:leee00100C@istruzione.it
http://www.battistilecce.edu.it/
http://www.battistilecce.edu.it/
http://www.battistilecce.edu.it/

